
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Non Classificato (50% = 4 Giri)
DNF

Num.
23
39
86
38
72
16
56

232
231
21

151
5

80
698
140

521

Nome
STREFEZZA MIRKO
MANCINO CLAUDIO
NATALE FABRIZIO
FASCELLI FABRIZIO
BALESTRA FRANCESCO
DI CHELLO FABIO
SADEK KARIM
ESPOSITO LUIGI
PEZZUTO ANTONELLO
PANICHELLA ANTONIO
ALIBERTI ALFONSO
FRANCO GIOVANNI
DI MURRO LUIGI
SENATORE PIERPAOLO
NAPOLI UMBERTO

TRINCHILLO GIUSEPPE

Motoclub/Team
CILENTO OFF-ROAD
MACCHIARELLE
CERBONE
CUMARICAMBIKE
CERBONE
CERBONE
KAIATIA
BOCCIA
CERBONE
MOLISECROSS
CERBONE
BOCCIA
VENAFRO
CUMARICAMBIKE
SAYAN

CUMARICAMBIKE

Classe
MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

Marca
TM
HONDA
HONDA
HONDA
KAWASAKI
HONDA
KTM
SUZUKI
KTM
SUZUKI
SUZUKI
YAMAHA
KAWASAKI
KTM
HUSQVARNA

KTM

Giri
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8

6

Tempo Totale
17:14.488
17:29.137
17:31.643
17:33.465
17:34.663
17:52.448
17:55.657
18:02.991
18:27.971
18:31.315
18:34.696
19:04.633
17:27.496
18:31.166
19:21.199

11:53.617

Punti
50
44
40
36
32
30
28
26
24
22
20
19
18
17
16

15

Tempo Migliore
1:53.079
1:55.225
1:54.382
1:54.033
1:54.354
1:56.000
1:55.992
1:56.798
2:00.395
2:00.457
2:00.047
2:03.430
2:05.956
2:12.503
2:20.024

1:56.025

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

14.649

Velocità  Media

51,991

Miglior tempo sul giro

1:53.079

Velocità Migliore

52,848

Giro Migliore di

23 - STREFEZZA MIRKO

Stampato: 20/05/2013 14.20.19

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Trofeo Turistico Beach Park 4^ Prova
MX2 Mid Class

Prima Manche

Gara Iniziato a 11:43:25

Circello  1,660 Km.

19/05/2013 11:45

MC Ultracross
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Circello (BN)


